
Zarządzenie nr 245/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Instytutu Chemii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2020-2024, w grupie pracowników 

badawczych i badawczo-dydaktycznych zatrudnionych w instytucie, którzy posiadają 

tytuł profesora lub stopień naukowy doktora habilitowanego  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 161 ust. 1, § 162 ust. 1 pkt 1  

i ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Instytutu Chemii Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2020-2024, w grupie pracowników badawczych i badawczo-

dydaktycznych zatrudnionych w instytucie, którzy posiadają tytuł profesora lub stopień naukowy 

doktora habilitowanego:  

 

1) dr hab. Adach Anna, prof. UJK, 

2) dr hab. Dołęgowska Sabina, prof. UJK, 

3) prof. dr hab. Gałuszka Agnieszka, 

4) dr hab. inż. Gawdzik Barbara, prof. UJK, 

5) dr hab. Masternak Joanna, prof. UJK, 

6) dr hab. Michałkiewicz Sławomir, prof. UJK, 

7) dr hab. inż. Mochalski Paweł, prof. UJK, 

8) dr hab. Rodziewicz Paweł, prof. UJK, 

9) dr hab. Urbaniak Mariusz, prof. UJK, 

10) dr hab. Wzorek Alicja, prof. UJK. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


